
# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització setembre 2021                            

24 1.599,23

Taules salarials a partir de gener 2021

Nivells educatius EI(PT/AL/AD) - EP(PT/AL/AD)

I. Balears (25)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement

Mallorca Altres illes

39,08 66,71 705,4756,93 72,61

349,85

226,52

13,06

10,87

22 1.465,96 35,82 61,15 646,68

23 1.532,60 37,45 63,93 676,0854,56

52,19

69,58

66,56

20 1.332,69 32,57 55,59 587,89

21 1.399,33 34,20 58,37 617,2949,81

47,44

63,53

60,51

18 1.199,42 29,31 50,03 529,10

19 1.266,06 30,94 52,81 558,5045,07

42,70

57,48

54,46

16 1.066,15 26,05 44,47 470,31

17 1.132,79 27,68 47,25 499,7140,33

37,95

51,43

48,41

14 932,88 22,80 38,91 411,52

15 999,52 24,43 41,69 440,9235,58

33,21

45,38

42,36

12 799,62 19,54 33,36 352,74

13 866,25 21,17 36,13 382,1330,84

28,47

39,33

36,31

10 666,35 16,28 27,80 293,95

11 732,98 17,91 30,58 323,3426,09

23,72

33,28

30,25

8 533,08 13,03 22,24 235,16

9 599,71 14,66 25,02 264,5521,35

18,98

27,23

24,20

6 399,81 9,77 16,68 176,37

7 466,44 11,40 19,46 205,7616,60

14,23

21,18

18,15

266,54 6,51 11,12 117,58

5 333,17 8,14 13,90 146,9711,86

9,49

15,13

12,10

226,52 11,19

1 66,63 1,63 2,78 29,392,37 3,03

349,85 13,45

2 133,27 3,26 5,56 58,79

3 199,90 4,89 8,34 88,187,12

4,74

9,08

6,05

4



Actualització setembre 2021                            

Taules salarials a partir de gener 2021

Nivell educatiu Orientador Escolar

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement

I. Balears (25)

24 1.878,00 49,27 66,71 79,03 89,48 697,23

Mallorca Altres illes

668,18

22 1.721,50 45,16 61,15 72,44 82,02 639,13

23 1.799,75 47,22 63,93 75,74 85,75

610,08

20 1.565,00 41,06 55,59 65,86 74,57 581,03

21 1.643,25 43,11 58,37 69,15 78,30

551,97

18 1.408,50 36,95 50,03 59,27 67,11 522,92

19 1.486,75 39,01 52,81 62,57 70,84

493,87

16 1.252,00 32,85 44,47 52,69 59,65 464,82

17 1.330,25 34,90 47,25 55,98 63,38

435,77

14 1.095,50 28,74 38,91 46,10 52,20 406,72

15 1.173,75 30,79 41,69 49,39 55,93

377,67

12 939,00 24,64 33,36 39,52 44,74 348,62

13 1.017,25 26,69 36,13 42,81 48,47

319,56

10 782,50 20,53 27,80 32,93 37,28 290,51

11 860,75 22,58 30,58 36,22 41,01

261,46

8 626,00 16,42 22,24 26,34 29,83 232,41

9 704,25 18,48 25,02 29,64 33,56

203,36

6 469,50 12,32 16,68 19,76 22,37 174,31

7 547,75 14,37 19,46 23,05 26,10

145,26

4 313,00 8,21 11,12 13,17 14,91 116,21

5 391,25 10,26 13,90 16,46 18,64

87,15

2 156,50 4,11 5,56 6,59 7,46 58,10

3 234,75 6,16 8,34 9,88 11,19

348,99 16,77

29,051 78,25 2,05 2,78 3,29 3,73



# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització setembre 2021                            

349,85

226,52

13,06

10,87

74,63 90,31

71,52 86,55

68,41 82,78

65,30 79,02

62,19 75,26

226,52 11,19

349,85 13,45

9 599,71 14,66 25,02 275,43

2 133,27 3,26 5,56 61,21

1 66,63 1,63 2,78 30,60

6,22 7,53

3,11 3,76

8 533,08 13,03 22,24 244,82

27,99 33,87

24,88 30,10

11 732,98 17,91 30,58 336,63

10 666,35 16,28 27,80 306,03

34,21 41,39

31,10 37,63

13 866,25 21,17 36,13 397,84

12 799,62 19,54 33,36 367,24

40,42 48,92

37,32 45,16

15 999,52 24,43 41,69 459,04

14 932,88 22,80 38,91 428,44

46,64 56,44

43,53 52,68

17 1.132,79 27,68 47,25 520,25

16 1.066,15 26,05 44,47 489,65

52,86 63,97

49,75 60,21

19 1.266,06 30,94 52,81 581,46

18 1.199,42 29,31 50,03 550,85

59,08 71,50

55,97 67,73

58,37 642,66

20 1.332,69 32,57 55,59 612,06

Mallorca Altres illes

24 1.599,23 39,08 66,71 734,47

21 1.399,33 34,20

23 1.532,60 37,45 63,93 703,87

22 1.465,96

I. Balears (25)

Taules salarials a partir de gener 2021

Nivells educatius EE(INF/BAS) - EE(TVA) - (UEECO)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement

35,82 61,15 673,26

5 333,17 8,14 13,90 153,01

7 466,44 11,40 19,46 21,77 26,34

18,66 22,58

15,55 18,81

214,22

6 399,81 9,77 16,68 183,62

4 266,54 6,51 11,12 122,41

3 199,90 4,89 8,34 91,81

12,44 15,05

9,33 11,29



# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització setembre 2021                            

349,85 13,45

4,89 8,34 88,21 14,56

38,83

48,54

2,38 3,03

58,81

266,54 6,52 11,12 117,62

29,12

3 199,91

4

7,12 9,08

349,85

226,52

226,52

13,06

10,87

11,19

9,71

1 66,64 1,63 2,78 29,41 4,86

4,75 6,062 133,27 3,26 5,56

9,49 12,11

15,1311,87

19,42

7 466,45 11,40 19,46 205,83 33,98

5 333,18 8,15 13,90 147,02 24,27

14,24 18,166 399,81 9,77 16,68 176,42

8 533,08 13,03 22,24 235,2318,98 24,21

16,61 21,18

9 599,72 14,66 25,02 264,63 43,68

23,73 30,2610 666,35 16,29 27,80 294,03

21,35 27,23

11 732,99 17,92 30,58 323,44 53,39

12 799,62 19,54 33,36 352,84 58,2428,47 36,31

26,10 33,28

13 866,25 21,17 36,14 382,24 63,10

33,21 42,3614 932,89 22,80 38,92 411,65 67,95

30,84 39,34

15 999,52 24,43 41,70 441,05 72,80

16 1.066,16 26,06 44,48 470,45 77,6637,96 48,41

35,59 45,39

17 1.132,79 27,69 47,26 499,85 82,51

42,70 54,4618 1.199,43 29,31 50,04 529,26 87,36

40,33 51,44

19 1.266,06 30,94 52,82 558,66 92,22

20 1.332,70 32,57 55,60 588,0647,45 60,51

45,07 57,49

97,07

106,78

21 1.399,33 34,20 58,38 617,47 101,92

52,19 66,5622 1.465,97 35,83 61,16 646,87

49,82 63,54

Illes Balears (25) diplomat (10)

116,48

23 1.532,60 37,46 63,94 676,27 111,63

72,61

69,59

24 1.599,23 39,08 66,71 705,67

Mallorca Altres Illes

56,93

54,56

Taules salarials a partir de gener 2021

Nivells educatius SP(PT/AL/AD)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement Complement



# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització setembre 2021                            

226,52 10,87

11,52

Compl triennis

llicenciat (15)

10,20

9,78

9,35

8,93

8,50

8,08

7,65

7,23

6,80

6,38

5,95

5,53

5,10

4,68

4,25

3,83

29,16

276,31

264,80

253,29

241,78

230,26

218,75

207,24

349,85 13,06

699,82

670,67

641,51

612,35

16,85

11,87 14,04

9,49 11,24

35,59 42,12

33,21 39,32

30,84 36,51

18,98 22,47

16,61 19,66

30,89

23,73 28,08

21,35 25,28

583,19

554,03

28,47 33,70

26,10

524,87

495,71

466,55

437,39

408,23

379,07

349,91

320,76

291,60

195,72

184,21

172,70

161,19

149,67

138,16

126,65

115,13

103,62

52,19 61,78

47,74

37,96 44,93

49,82 58,97

47,45 56,16

45,07 53,36

42,70 50,55

40,33

Taules salarials a partir de gener 2021

Nivells educatius SPL(PT/AL/AD)

Sou (1)Hores

Trie
nn

is Residència (9/29)

Mallorca Altres Illes

Complement

I. Balears (25)

Complem sou 

llicenciat (11)

11,19

13,45

1.599,23

1.532,60

1.465,97

1.399,33

1.332,70

1.266,06

1.199,43

1.132,79

1.066,16

999,52

932,89

266,54

866,25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

56,93 67,39

54,56 64,59

333,18

9

732,99

666,35

599,72

21,17 36,14

19,54 33,36

17,92 30,58

16,29 27,80

14,66 25,02

13,03

1

3

2

799,62

6

5

4

11

10

8

7

199,91

133,27

66,64

533,08

466,45

399,81

1,28

0,85

262,44

233,28

204,12

174,96

145,80

116,64

87,48

58,32

46,06

34,54

23,03

57,57

3,40

2,98

2,55

2,13

1,70

92,11

80,60

69,08

0,43

Sex
en

ni
s

39,08 66,71

37,46 63,94

35,83 61,16

34,20 58,38

32,57 55,60

30,94 52,82

29,31 50,04

27,69 47,26

26,06 44,48

24,43 41,70

22,80 38,92

22,24

11,40 19,46

9,77 16,68

349,85

226,52

8,15 13,90

6,52 11,12

4,89 8,34

3,26 5,56

1,63 2,78

7,12 8,43

4,75 5,62

2,38 2,81

14,24



# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització setembre 2021                            

1 78,25 2,05 2,78 29,053,29 3,73

2 156,50 4,11 5,56 58,10

398,12

349,85

19,15

16,82

398,12 19,72

349,85 17,32

6,16 8,34 87,159,88

6,59

11,19

7,46

4 313,00 8,21 11,12 116,21

3 234,75

5 391,25 10,26 13,90 145,2616,46

13,17

18,64

14,91

6 469,50 12,32 16,68 174,31

7 547,75 14,37 19,46 203,3623,05

19,76

26,10

22,37

8 626,00 16,42 22,24 232,41

9 704,25 18,48 25,02 261,4629,64

26,34

33,56

29,83

10 782,50 20,53 27,80 290,51

11 860,75 22,58 30,58 319,5636,22

32,93

41,01

37,28

12 939,00 24,64 33,36 348,62

13 1.017,25 26,69 36,13 377,6742,81

39,52

48,47

44,74

14 1.095,50 28,74 38,91 406,72

15 1.173,75 30,79 41,69 435,7749,39

46,10

55,93

52,20

16 1.252,00 32,85 44,47 464,82

17 1.330,25 34,90 47,25 493,8755,98

52,69

63,38

59,65

18 1.408,50 36,95 50,03 522,92

19 1.486,75 39,01 52,81 551,9762,57

59,27

70,84

67,11

20 1.565,00 41,06 55,59 581,03

21 1.643,25 43,11 58,37 610,0869,15

65,86

78,30

74,57

24 1.878,00 49,27 66,71 697,2379,03 89,48

22 1.721,50 45,16 61,15 639,13

23 1.799,75 47,22 63,93 668,1875,74

72,44

85,75

82,02

Taules salarials a partir de gener 2021

Nivell educatiu SS

I. Balears (25)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement

Mallorca Altres illes



# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització setembre 2021                            

398,12

349,85

19,15

16,82

33,56

29,83

26,10

22,37

18,65

14,92

11,19

7,46

3,73

29,64

26,35

23,06

19,76

16,47

13,18

9,88

6,59

3,30

13,90

11,12

55,98

52,69

49,40

46,11

42,81

39,52

36,23

32,93

67,11

63,39

59,66

55,93

52,20

48,47

44,74

41,02

37,29

Mallorca Altres Illes

79,03

75,74

72,45

69,16

65,86

62,57

89,48

85,76

82,03

78,30

74,57

70,84

5,56

2,78

10,27

8,22

6,16

4,11

2,06

47,26

44,48

41,70

38,92

36,14

33,36

30,58

27,80

16,43

14,38

12,32

22,24

19,46

16,68

Sexennis (3)

66,71

63,94

61,16

58,38

55,60

52,82

8,34

547,75

469,50

391,25

313,00

234,75

156,50

78,25

Triennis (2)

49,27

47,22

45,17

43,12

41,06

36,96

39,01

8

7

6

5

4

3

2

1

Sou (1)

1.878,00

1.799,75

1.721,50

1.643,25

1.565,00

1.486,75

1.408,50

1.330,25

1.252,00

1.173,75

1.095,50

1.017,25

939,00

860,75

17

16

15

14

13

12

11

10

9

Hores

24

23

22

21

20

19

18

349,85 17,32

25,27

75,79

16,25

13,00

25,02

34,90

32,85

30,80

28,75

26,69

24,64

22,59

20,53

18,48

48,73

101,05

303,14

45,48

42,23

38,98

35,74

176,84

Residència (9/29) Complement Complement

398,12 19,72

227,36

202,10

50,53

252,62

404,19

9,75

6,50

3,25

32,49

29,24

25,99

22,74

19,49

Illes Balears (25) batxillerat (18)

782,50

704,25

626,00

606,28

581,02

555,76

530,50

505,24

479,98

64,97

61,72

50,04 59,28

151,57

126,31

454,71

429,45

Taules salarials a partir de gener 2021

Nivell educatiu BC

378,93

353,67

328,41

277,88

77,96

74,72

71,47

68,22

58,47

55,23

51,98



# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització setembre 2021                            

331,96 15,93

284,10 13,69

9,71

1 66,64 1,63 2,78 30,21 4,86

2 133,27 3,26 5,56 60,424,75 6,06

2,38 3,03

19,42

3 199,91 4,89 8,34 90,63 14,56

4 266,54 6,52 11,12 120,849,49 12,11

7,12 9,08

29,12

5 333,18 8,15 13,90 151,05 24,27

6 399,81 9,77 16,68 181,2614,24 18,16

11,87 15,13

38,83

7 466,45 11,40 19,46 211,47 33,98

8 533,08 13,03 22,24 241,6818,98 24,21

16,61 21,18

48,54

9 599,72 14,66 25,02 271,89 43,68

10 666,35 16,29 27,80 302,1023,73 30,26

21,35 27,23

58,24

11 732,99 17,92 30,58 332,31 53,39

12 799,62 19,54 33,36 362,5228,47 36,31

26,10 33,28

67,95

13 866,25 21,17 36,14 392,73 63,10

14 932,89 22,80 38,92 422,9433,21 42,36

30,84 39,34

77,66

15 999,52 24,43 41,70 453,15 72,80

16 1.066,16 26,06 44,48 483,3637,96 48,41

35,59 45,39

87,36

17 1.132,79 27,69 47,26 513,57 82,51

18 1.199,43 29,31 50,04 543,7842,70 54,46

40,33 51,44

97,07

19 1.266,06 30,94 52,82 573,99 92,22

20 1.332,70 32,57 55,60 604,2047,45 60,51

45,07 57,49

106,78

21 1.399,33 34,20 58,38 634,41 101,92

22 1.465,97 35,83 61,16 664,6252,19 66,56

49,82 63,54

Illes Balears (25) diplomat (10)Mallorca Altres Illes

116,48

23 1.532,60 37,46 63,94 694,83 111,63

24 1.599,23 39,08 66,71 725,0456,93 72,61

54,56 69,59

331,96

284,1

15,47

13,29

Taules salarials a partir de gener 2021

Nivell educatiu CFPB(PRI)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement Complement



# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització setembre 2021                            

331,96 15,93

2 141,63 4,11 5,56 60,45

3 212,45 6,16 8,34 90,687,12 9,08

4,74 6,05

4

284,10 13,69

1 70,82 2,05 2,78 30,232,37 3,03

283,27 8,21 11,12 120,90

5 354,08 10,26 13,90 151,1311,86 15,13

9,49 12,10

6 424,90 12,32 16,68 181,35

7 495,72 14,37 19,46 211,5816,60 21,18

14,23 18,15

8 566,53 16,42 22,24 241,80

9 637,35 18,48 25,02 272,0321,35 27,23

18,98 24,20

10 708,17 20,53 27,80 302,25

11 778,98 22,58 30,58 332,4826,09 33,28

23,72 30,25

12 849,80 24,64 33,36 362,71

13 920,62 26,69 36,13 392,9330,84 39,33

28,47 36,31

14 991,43 28,74 38,91 423,16

15 1.062,25 30,79 41,69 453,3835,58 45,38

33,21 42,36

16 1.133,07 32,85 44,47 483,61

17 1.203,88 34,90 47,25 513,8340,33 51,43

37,95 48,41

18 1.274,70 36,95 50,03 544,06

19 1.345,52 39,01 52,81 574,2845,07 57,48

42,70 54,46

20 1.416,33 41,06 55,59 604,51

21 1.487,15 43,11 58,37 634,7349,81 63,53

47,44 60,51

56,93 72,61

22 1.557,97 45,16 61,15 664,96

23 1.628,78 47,22 63,93 695,1854,56 69,58

52,19 66,56

331,96

284,1

15,47

13,29

Taules salarials a partir de gener 2021

Nivell educatiu CFPB(TEC)

I. Balears (25)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement

Mallorca Altres Illes

24 1.699,60 49,27 66,71 725,41



# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització setembre 2021                            

331,96

284,1

15,47

13,29

331,96 15,93

284,10 13,69

1 78,25 2,05 2,78 29,053,29 3,73

2 156,50 4,11 5,56 58,10

3 234,75 6,16 8,34 87,159,88 11,19

6,59 7,46

4 313,00 8,21 11,12 116,21

5 391,25 10,26 13,90 145,2616,46 18,64

13,17 14,91

6 469,50 12,32 16,68 174,31

7 547,75 14,37 19,46 203,3623,05 26,10

19,76 22,37

8 626,00 16,42 22,24 232,41

9 704,25 18,48 25,02 261,4629,64 33,56

26,34 29,83

10 782,50 20,53 27,80 290,51

11 860,75 22,58 30,58 319,5636,22 41,01

32,93 37,28

12 939,00 24,64 33,36 348,62

13 1.017,25 26,69 36,13 377,6742,81 48,47

39,52 44,74

14 1.095,50 28,74 38,91 406,72

15 1.173,75 30,79 41,69 435,7749,39 55,93

46,10 52,20

16 1.252,00 32,85 44,47 464,82

17 1.330,25 34,90 47,25 493,8755,98 63,38

52,69 59,65

18 1.408,50 36,95 50,03 522,92

19 1.486,75 39,01 52,81 551,9762,57 70,84

59,27 67,11

20 1.565,00 41,06 55,59 581,03

21 1.643,25 43,11 58,37 610,0869,15 78,30

65,86 74,57

24 1.878,00 49,27 66,71 697,2379,03 89,48

22 1.721,50 45,16 61,15 639,13

23 1.799,75 47,22 63,93 668,1875,74 85,75

72,44 82,02

Taules salarials a partir de gener 2021

Nivell educatiu CFPB(SEC)

I. Balears (25)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement

Mallorca Altres Illes



# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització setembre 2021                            

387,45 19,21

325,44 16,29

1 78,25 2,05 2,78 29,053,29 3,73

2 156,50 4,11 5,56 58,10

3 234,75 6,16 8,34 87,159,88

6,59

11,19

7,46

4 313,00 8,21 11,12 116,21

5 391,25 10,26 13,90 145,2616,46

13,17

18,64

14,91

6 469,50 12,32 16,68 174,31

7 547,75 14,37 19,46 203,3623,05

19,76

26,10

22,37

8 626,00 16,42 22,24 232,41

9 704,25 18,48 25,02 261,4629,64

26,34

33,56

29,83

10 782,50 20,53 27,80 290,51

11 860,75 22,58 30,58 319,5636,22

32,93

41,01

37,28

12 939,00 24,64 33,36 348,62

13 1.017,25 26,69 36,13 377,6742,81

39,52

48,47

44,74

14 1.095,50 28,74 38,91 406,72

15 1.173,75 30,79 41,69 435,7749,39

46,10

55,93

52,20

16 1.252,00 32,85 44,47 464,82

17 1.330,25 34,90 47,25 493,8755,98

52,69

63,38

59,65

18 1.408,50 36,95 50,03 522,92

19 1.486,75 39,01 52,81 551,9762,57

59,27

70,84

67,11

20 1.565,00 41,06 55,59 581,03

21 1.643,25 43,11 58,37 610,0869,15

65,86

78,30

74,57

23 1.799,75 47,22 63,93 668,1875,74

72,44

85,75

82,02

24 1.878,00 49,27 66,71 697,2379,03 89,48

387,45

325,44

18,65

15,82

Taules salarials a partir de gener 2021

Nivells educatius CFM(SEC) - CFS(SEC)

I. Balears (25)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement

Mallorca Altres Illes

22 1.721,50 45,16 61,15 639,13



Mallorca Altres Illes

# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització setembre 2021                            

387,45 19,21

325,44 16,29

1 70,82 2,05 2,78 30,232,37 3,03

2 141,63 4,11 5,56 60,45

3 212,45 6,16 8,34 90,687,12

4,74

9,08

6,05

4 283,27 8,21 11,12 120,90

5 354,08 10,26 13,90 151,1311,86

9,49

15,13

12,10

6 424,90 12,32 16,68 181,35

7 495,72 14,37 19,46 211,5816,60

14,23

21,18

18,15

8 566,53 16,42 22,24 241,80

9 637,35 18,48 25,02 272,0321,35

18,98

27,23

24,20

10 708,17 20,53 27,80 302,25

11 778,98 22,58 30,58 332,4826,09

23,72

33,28

30,25

12 849,80 24,64 33,36 362,71

13 920,62 26,69 36,13 392,9330,84

28,47

39,33

36,31

14 991,43 28,74 38,91 423,16

15 1.062,25 30,79 41,69 453,3835,58

33,21

45,38

42,36

16 1.133,07 32,85 44,47 483,61

17 1.203,88 34,90 47,25 513,8340,33

37,95

51,43

48,41

18 1.274,70 36,95 50,03 544,06

19 1.345,52 39,01 52,81 574,2845,07

42,70

57,48

54,46

47,22 63,93 695,1854,56

52,19

69,58

66,56

20 1.416,33 41,06 55,59 604,51

21 1.487,15 43,11 58,37 634,7349,81

47,44

63,53

60,51

24 1.699,60 49,27 66,71 725,4156,93 72,61

387,45

325,44

18,65

15,82

Taules salarials a partir de gener 2021

Nivells educatius CFM(TEC) - CFS(TEC)

I. Balears (25)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement

22 1.557,97 45,16 61,15 664,96

23 1.628,78


